
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 9 del 22/01/2018

Registro  Settore  n. 06 del  19/01/2018

OGGETTO:  Assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  a  seguito  di  procedura  di  mobilità 
volontaria del dipendente Arch. Sabato Esposito

      
(  )  LIQUIDAZIONE                                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.
                                                                                                                                      I
l  Messo Comunale

                                                                                                                                 

                                                    
                                                                                                  

Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.14 del 2/02/2017 di approvazione del 
Programma del fabbisogno del personale 2017/2019;

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.14 del 5/09/2017, di integrazione del 
programma del fabbisogno del personale 2017/2019;

 Vista la Determinazione Settore II RG 1322 del 18/12/2017 ad oggetto "Mobilità ex 
art.30  del  D.Lgs  165/2001  per  la  copertura  di  n.1  posto  di  Istruttore  Direttivo 
Tecnico ctg. D1 - Approvazione verbale e assunzione a tempo pieno e indeterminato 
presso il Comune di Marigliano dell'Arch. Esposito Sabato";

 Vista  la  Determinazione  del  Settore  II  RG.  1342  del  20/12/2017  ad  oggetto  " 
Rettifica determinazione Settore II n.234 (RG 1322/2017);

 Dato atto che l'arch. Sabato Esposito a seguito della procedura di mobilità ha preso 
servizio nel Comune di Marigliano il 29/12/2017 così come risulta dalla timbratura 
elettronica;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale, del presente atto, che qui si integralmente 
riportata.

 Di dare atto che il dipendente arch. Sabato Esposito, a seguito della procedura di 
mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, ha preso servizio nel Comune di Marigliano il  
29/12/2017 così come risulta dalla timbratura elettronica

 di assumere in servizio a tempo pieno e indeterminato a far data dal 29/12/2017 
nel Comune di Marigliano il predetto dipendente.

 Di  pubblicare  il  presente  atto  all'Albo pretorio  on line,  così  come previsto  dalla 
normativa vigente. 

 Di  inviare  al  Comune  di  Pomigliano  il  presente  atto  all'indirizzo  pec 
carmine.antignani@asmepec.it

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
I.D.  ANGELO BUONINCONTRI


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

